JOANNES.

CLXXVII
CLXXXIX
CLXXXI
CLXXXIX
CXCI
CXCH
CXCIV
CC

A

JOANNES.

CCII
CCV
CCVII
CCX
CCXII
CCXIV
CCXVI

JOANNES

CCXVIII
CCXX
CCXXIV
CCXXVI
CCXXVII
CCXXX
CCXXXII

Explicit Canon X in quo singuli evangelistæ proprie.

EXPLICIUNT CANONES EVANGELIORUM.

INCIPIT

EVANGELIUM SECUNDUM MATTHÆUM¹.

Cap. I. 1. 3.] Liber generationis Jesu Christi David, filii Abraham. Abraham genuit Isaac. Isaac autem genuit Jacob. Jacob autem genuit Esau et fratres ejus. Judas autem genuit Phares, Phares autem genuit Esron. Esron autem genuit Aram. Aram autem genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Naasson. Naasson autem genuit Salmon. Salmon autem genuit Booz de Rahab. Booz autem genuit Obed ex Ruth. Obed autem genuit Jesse. Jesse autem genuit David rex. David autem rex genuit Salomonem ex ea que fuit Uriæ. Salomon autem genuit Roboam. Roboam autem genuit Abiam. Abias autem genuit Asa. Asa autem genuit Josaphat. Josaphat autem genuit Joram. Joram autem genuit Oziam. Ozias autem genuit Joatham. Joatham autem genuit Achaz. Achaz autem genuit Ezechiam. Ezechias autem genuit Manasson. Manasses autem genuit Amon. Amon autem genuit Josiam. Josias autem genuit Jechoniam, et fratres ejus in transmigratione Babylonis. Et post transmigrationem Babylonis Jechonias genuit Salathiel. Salathiel autem genuit Zorobabel. Zorobabel autem genuit Abiud. Abiud autem genuit Eliacim. Eliacim autem genuit Azor. Azor autem genuit Sadoc. Sadoc autem genuit Achim. Achim autem genuit Eliud. Eliud autem genuit Eleazar. Eleazar autem genuit Mathan. Mathan autem genuit Jacob. Jacob autem genuit Joseph virum Mariæ, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.

solidum quatuor Evangeliorum contextum consuevit expendimusque ad tres, quos ex Hieronymiana interpretatione invenire potuimus omnium vetustissimos codices mss. in Vaticana bibliotheca : unum duo cæteris præstantiores omnibus, fuerunt Regine Suecorum, nunc numeris 10 et 14 prænotatur, atque hunc quidem ad Venceslai usum ex se in calce admonetur : tertius veteris Vaticane, in sculis, ut vocant, litteris, inque auro infectus natus est totus : ex argenti quoque lamina, atque e antiquo figurato coopertus, quem pro libri initio ostentant. Cæterum et bonæ illæ frugis est, ita non ejus, quæ vulgo creditur, vetustatis. ibi etiam in consilio adhibuimus ex eadem Bibliotheca codicem Palatinum prægrædem, numero

[II, 10.] Omnes itaque generationes ab Abraham usque ad David generationes quatuordecim : et a David usque ad transmigrationem Babylonis, generationes quatuordecim : et a transmigratione Babylonis usque ad Christum, generationes quatuordecim.